INDICAÇÃO Nº 024/09

AUTORIA: Vereadora Ana Paula Bastos Destro Sathler.

EMENTA: Indica colocação de balaústre.

DATA: Manhumirim/MG, 03 de março de 2009

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

 A vereadora que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e regimentais,

dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário, que seja

encaminha ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

         - Que o Executivo Municipal estude a possibilidade de determinar para que seja dada

continuidade ao projeto de colocação de balaústres na Rua Silvina Werner, no Bairro

Nossa Senhora de Lourdes, acima da ICOP, na sede do Município de Manhumirim.

Justificativa:

 Neste local mencionado, existe um pequeno trecho para ser concluída esta obra, os

moradores locais estão solicitando tais providências.

 Peço deferimento:

Vereadora Ana Paula Bastos Destro Sathler: __________________________